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APBP Administración del Patrimonio para la Beneficencia Pública 8 7 6 9 16 46 0.2 9.2

API-Altamira Administración Portuaria Integral de Altamira, S.A. de C.V. www.puertoaltamira.com.mx 7 7 7 9 16 46 0.2 9.2

API-CoatzacoalcosAdministración Portuaria Integral de Coatzacoalcos, S.A. de C.V. www.puertocoatzacoalcos.com.mx 8 8 9 9 16 50 0.2 10

API-Dos Bocas Administración Portuaria Integral de Dos Bocas, S.A. de C.V. http://www.puertodosbocas.com 8 6 7 9 16 46 0.2 9.2

API-Ensenada Administración Portuaria Integral de Ensenada, S.A. de C.V. http://www.puertoensenada.com.mx 8 7 7 9 16 47 0.2 9.4

API-Guaymas Administración Portuaria Integral de Guaymas, S.A. de C.V. (en proceso de desincorporación)http://www.puertodeguaymas.com.mx 8 8 9 9 16 50 0.2 10

API-Lázaro CárdenasAdministración Portuaria Integral de Lázaro Cárdenas, S.A. de C.V. http://www.puertolazarocardenas.com.mx 8 8 9 9 16 50 0.2 10

API-Manzanillo Administración Portuaria Integral de Manzanillo, S.A. de C.V. http://www.puertomanzanillo.com.mx 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

API-Mazatlán Administración Portuaria Integral de Mazatlán, S.A. de C.V. (en proceso de desincorporación)http://www.puertomazatlan.com.mx 8 7 9 9 16 49 0.2 9.8

API-Progreso Administración Portuaria Integral de Progreso, S.A. de C.V. http://www.puertosyucatan.com 8 7 8 0 16 39 0.2 7.8

API-Madero Administración Portuaria Integral de Puerto Madero, S.A. de C.V. http://www.puertochiapas.com.mx 8 8 5 0 0 21 0.2 4.2

API-Puerto VallartaAdministración Portuaria Integral de Puerto Vallarta, S.A. de C.V. (en proceso de desincorporación)http://www.puertodevallarta.com.mx 8 8 9 9 16 50 0.2 10

API-Salina Cruz Administración Portuaria Integral de Salina Cruz, S.A. de C.V. http://www.puerto-de-salinacruz.com.mx 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

API-Tampico Administración Portuaria Integral de Tampico, S.A. de C.V. http://www.puertodetampico.com.mx 8 8 9 9 16 50 0.2 10

API-TopolobampoAdministración Portuaria Integral de Topolobampo, S.A. de C.V. (en proceso de desincorporación)http://www.puertotopolobampo.com.mx 8 7 7 0 16 38 0.2 7.6

API-Tuxpan Administración Portuaria Integral de Tuxpan, S.A. de C.V. (en proceso de desincorporación)http://www.puertodetuxpan.com.mx 8 7 9 9 16 49 0.2 9.8

Api-Veracruz Administración Portuaria Integral de Veracruz, S.A. de C.V. http://www.apiver.com.mx 8 8 9 9 16 50 0.2 10

ASA Aeropuertos y Servicios Auxiliares http://www.asa.gob.mx/ 8 8 8 0 16 40 0.2 8

AGROASEMEX Agroasemex, S.A. http://www.agroasemex.gob.mx/ 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

ASERCA Apoyo y Servicios a la Comercialización Agropecuaria http://www.aserca.gob.mx 8 7 9 9 16 49 0.2 9.8

BANSEFI Banco del Ahorro Nacional y Servicios Financieros, S.N.C. http://www.bansefi.gob.mx/ 5 8 7 0 0 20 0.2 4

BANCOMEXT Banco Nacional de Comercio Exterior, S.N.C. http://www.bancomext.com/ 7 8 7 0 16 38 0.2 7.6

BANOBRAS Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, S.N.C. http://www.banobras.gob.mx/ 7 8 5 0 16 36 0.2 7.2

BANJERCITO Banco Nacional del Ejército, Fuerza Aérea y Armada, S.N.C. http://www.banjercito.com.mx/ 6 7 9 9 16 47 0.2 9.4

CAPUFE Caminos y Puentes Federales de Ingresos y Servicios Conexos http://www.capufe.gob.mx/ 8 7 8 9 16 48 0.2 9.6

CMM Casa de Moneda de México http://www.cmm.gob.mx/ 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

CETI Centro de Enseñanza Técnica Industrial http://www.ceti.mx/ 8 5 5 0 16 34 0.2 6.8

CIDESI Centro de Ingeniería y Desarrollo Industrial http://cidesi.com/ 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

CIATEC Centro de Innovación Aplicada en Tecnologías Competitivas http://www.ciatec.mx/ 8 6 6 9 16 45 0.2 9

CICY Centro de Investigación Científica de Yucatán, A.C. http://www.cicy.mx/ 5 8 3 9 16 41 0.2 8.2

CICESE Centro de Investigación Científica y de Educación Superior de Ensenada, Baja Californiahttp://www.cicese.mx/ 4 6 4 0 0 14 0.2 2.8

CIAD Centro de Investigación en Alimentación y Desarrollo, A.C. http://www.ciad.mx/ 7 8 7 9 16 47 0.2 9.4

CIGGET Centro de Investigación en Geografía y Geomática Ing. Jorge L. Tamayo A.Chttp://www.centrogeo.org.mx/ 5 8 6 9 16 44 0.2 8.8

CIMAT Centro de Investigación en Matemáticas, A.C. http://www.cimat.mx/ 7 8 9 9 16 49 0.2 9.8

CIMAV Centro de Investigación en Materiales Avanzados, S.C. http://www.cimav.edu.mx/ 6 8 2 0 16 32 0.2 6.4

CIQA Centro de Investigación en Química Aplicada http://www.ciqa.mx/ 6 6 6 0 16 34 0.2 6.8

http://www.beneficenciapublica.salud.gob.mx/  
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CIATEJ Centro de Investigación y Asistencia en Tecnología y Diseño del Estado de Jalisco, A.C.http://www.ciatej.net.mx/sitio.html 7 8 6 9 0 30 0.2 6

CIDETEQ Centro de Investigación y Desarrollo Tecnológico en Electroquímica http://www.cideteq.mx/ 5 7 4 0 16 32 0.2 6.4

CIDE Centro de Investigación y Docencia Económica, A.C. http://www.cide.mx/ 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

CINVESTAV Centro de Investigación y Estudios Avanzados del IPN http://www.cinvestav.mx/ 7 8 6 0 16 37 0.2 7.4

CIESAS Centro de Investigación y Estudios Superiores de Antropología Social http://www.ciesas.edu.mx/ 4 8 5 0 16 33 0.2 6.6

CISEN Centro de Investigación y Seguridad Nacional http://www.cisen.gob.mx 8 7 9 9 16 49 0.2 9.8

CIBNOR Centro de Investigaciones Biológicas del Noroeste, S.C. http://www.cibnor.mx/ 6 8 8 9 16 47 0.2 9.4

CIO Centro de Investigaciones en Optica, A.C. http://www.cio.mx/ 7 8 8 0 16 39 0.2 7.8

CIATEQ Centro de Tecnología Avanzada A.C. http://www.ciateq.mx/ 6 7 6 0 16 35 0.2 7

CNEGYSR Centro Nacional de Equidad de Género y Salud Reproductiva http://www.generoysaludreproductiva.salud.gob.mx/ 7 7 7 9 16 46 0.2 9.2

CENETEC Centro Nacional de Excelencia Tecnológica en Salud http://www.cenetec.salud.gob.mx/ 8 7 8 0 16 39 0.2 7.8

CNTS Centro Nacional de la Transfusión Sanguínea http://www.cnts.salud.gob.mx/index.php 8 7 7 9 16 47 0.2 9.4

CENAM Centro Nacional de Metrología http://www.cenam.mx/ 5 7 9 9 16 46 0.2 9.2

CENATRA Centro Nacional de Trasplantes http://www.cenatra.gob.mx/ 8 7 7 9 16 47 0.2 9.4

CENSIDA Centro Nacional para la Prevención y el Control del VIH SIDA http://www.salud.gob.mx/conasida/ 7 6 8 9 16 46 0.2 9.2

CENSIA Centro Nacional para la Salud de la Infancia y la Adolecencia http://www.censia.salud.gob.mx/ 7 7 8 9 16 47 0.2 9.4

CIJ Centros de Integración Juvenil, A.C. http://www.cij.gob.mx/ 8 7 7 0 16 38 0.2 7.6

COLBACH Colegio de Bachilleres http://www.cbachilleres.edu.mx/ 7 7 7 9 16 46 0.2 9.2

COLPOS Colegio de Postgraduados http://www.colpos.mx/ 5 7 7 9 16 44 0.2 8.8

CONALEP Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica http://www.conalep.edu.mx/ 7 3 8 0 16 34 0.2 6.8

COFAA Comisión de Operación y Fomento de Actividades Académicas del IPNhttp://www.cofaa.ipn.mx/ 7 8 5 9 16 45 0.2 9

CFC Comisión Federal de Competencia http://www.cfc.gob.mx/ 8 7 7 9 16 47 0.2 9.4

CFE Comisión Federal de Electricidad http://www.cfe.gob.mx/ 5 8 6 0 16 35 0.2 7

COFETEL Comisión Federal de Telecomunicaciones http://www.cofetel.gob.mx/ 7 7 6 0 16 36 0.2 7.2

COFEPRIS Comisión Federal para la Protección contra Riesgos Sanitarios http://www.cofepris.gob.mx/ 7 8 8 0 16 39 0.2 7.8

CNBV Comisión Nacional Bancaria y de valores http://www.cnbv.gob.mx/ 8 7 8 0 16 39 0.2 7.8

CONAPESCA Comisión Nacional de Acuacultura y Pesca http://www.conapesca.sagarpa.gob.mx/ 7 8 8 9 16 48 0.2 9.6

CONAMED Comisión Nacional de Arbitraje Médico http://www.conamed.gob.mx/ 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

CONANP COMISIÓN NACIONAL DE ÁREAS NATURALES  PROTEGIDAS http://www.conanp.gob.mx/ 5 8 5 0 16 34 0.2 6.8

CONADE Comisión Nacional de Cultura Física y Deporte http://www.conade.gob.mx/ 7 8 7 0 16 38 0.2 7.6

CONAZA Comisión Nacional de las Zonas Áridas http://200.76.22.174 8 6 9 9 16 48 0.2 9.6

CONALITEG Comisión Nacional de Libros de Texto Gratuitos http://www.conaliteg.gob.mx/ 5 8 5 9 16 43 0.2 8.6

CONASAMI Comisión Nacional de los Salarios Mínimos http://www.conasami.gob.mx/ 4 4 6 0 16 30 0.2 6

CNPS Comisión Nacional de Protección Social en Salud http://www.seguro-popular.salud.gob.mx/index.html 7 7 6 9 16 45 0.2 9

CONASENUSA Comisión Nacional de Seguridad Nuclear y Salvaguardias http://www.cnsns.gob.mx/ 6 8 5 0 16 35 0.2 7

CNSF Comisión Nacional de Seguros y Fianzas http://www.cnsf.gob.mx 8 8 7 9 16 48 0.2 9.6
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CONAGUA Comisión Nacional del Agua http://www.cna.gob.mx/ 7 8 8 0 16 39 0.2 7.8

CONSAR Comisión Nacional del Sistema de Ahorro para el retiro http://www.consar.gob.mx/ 6 8 9 9 16 48 0.2 9.6

CONAFOR Comisión Nacional Forestal http://www.conafor.gob.mx/ 7 7 7 9 16 46 0.2 9.2

CONAE Comisión Nacional para el Ahorro de Energía http://www.conae.gob.mx 8 7 7 0 16 38 0.2 7.6

CDI Comisión Nacional para el Desarrollo de los Pueblos Indígenas http://www.cdi.gob.mx/ 6 6 9 9 16 46 0.2 9.2

CONDUSEF Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieroshttp://www.condusef.gob.mx/ 8 7 7 0 16 38 0.2 7.6

CORETT Comisión para la Regularización de la Tenencia de la Tierra http://www.corett.gob.mx/ 6 6 5 0 16 33 0.2 6.6

CRE Comisión Reguladora de Energía http://www.cre.gob.mx/ 7 8 9 9 16 49 0.2 9.8

COMESA Compañía Mexicana de Exploraciones, S.A. de C.V. http://www.comesa.org.mx/ 8 7 7 0 16 38 0.2 7.6

CECUT Compañía Operadora del Centro Cultural y Turístico de Tijuana, S.A. de C.V.http://www.cecut.gob.mx/ 8 7 6 9 0 30 0.2 6

CJEF Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal http://portal.cjef.gob.mx/ 8 7 9 9 16 49 0.2 9.8

CPTM Consejo de Promoción Turística de México, S.A. de C.V. http://www.cptm.com.mx/ 8 7 7 9 16 47 0.2 9.4

CONACYT Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología http://www.conacyt.gob.mx/ 8 8 7 9 16 48 0.2 9.6

CONAFE Consejo Nacional de Fomento Educativo http://sftp.conafe.edu.mx 8 8 5 0 16 37 0.2 7.4

CONAVI Consejo Nacional de Vivienda http://www.conafovi.gob.mx/ 8 7 5 9 16 45 0.2 9

CONACULTA Consejo Nacional para la Cultura y la Artes http://www.conaculta.gob.mx/ 8 8 7 9 16 48 0.2 9.6

CONAPRED Consejo Nacional para Prevenir la Descriminación http://www.conapred.org.mx/ 8 6 7 9 16 46 0.2 9.2

FONAES Coordinación General del Programa Nacional de Apoyo para las empresas de solidaridadhttp://www.fonaes.gob.mx/ 8 7 8 9 16 48 0.2 9.6

COMIMSA Corporación Mexicana de Investigación en Materiales, S.A. de C.V. http://www.comimsa.com.mx/ 7 6 7 9 16 45 0.2 9

DICONSA Diconsa, S.A. de C.V. http://www.diconsa.gob.mx/ 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

EDUCAL Educal, S.A. de C.V. http://www.educal.com.mx/ 5 8 4 0 0 17 0.2 3.4

COLEF El Colegio de la Frontera Norte, A.C. http://www.colef.mx/ 5 8 6 0 0 19 0.2 3.8

ECOSUR El Colegio de la Frontera Sur http://www.ecosur.mx/ 4 6 4 9 0 23 0.2 4.6

COLMICH El Colegio de Michoacán, A.C. http://www.colmich.edu.mx/ 5 8 5 9 16 43 0.2 8.6

ECHASA Estudios Churubusco Azteca S.A http://www.estudioschurubusco.com/ 8 7 5 0 16 36 0.2 7.2

ESSA Exportadora de Sal, S.A. de C.V. http://www.essa.com.mx/ 7 8 7 9 16 47 0.2 9.4

FIT Ferrocarril del Istmo de Tehuantepec, S.A. de C.V. http://www.ferroistmo.com.mx/ 8 3 7 9 16 43 0.2 8.6

FERRONALES Ferrocarriles Nacionales de México (en proceso de desincorporación) http://www.fnml.com.mx/ 8 8 9 9 16 50 0.2 10

FIFOMI Fideicomiso de Fomento Minero http://www.fifomi.gob.mx/ 8 7 9 9 16 49 0.2 9.8

FIDENA Fideicomiso de Formación y Capacitación para el Personal de la Marina Mercante Nacionalhttp://www.fidena.gob.mx/ 7 7 7 0 16 37 0.2 7.4

FIRCO Fideicomiso de Riesgo Compartido http://www.firco.gob.mx/ 7 7 6 0 16 36 0.2 7.2

FIFONAFE Fideicomiso Fondo Nacional de Fomento Ejidal http://www.fifonafe.gob.mx/ 6 6 7 0 16 35 0.2 7

FONHAPO Fideicomiso Fondo Nacional de Habitaciones Populares http://www.fonhapo.gob.mx/ 7 6 6 9 16 44 0.2 8.8

FINANCIERA RURALFinanciera Rural http://www.financierarural.gob.mx/ 6 8 2 0 16 32 0.2 6.4

FONATUR-BMOFONATUR-BMO http://www.bmofonatur.gob.mx/ 5 5 6 0 0 16 0.2 3.2

FOCIR Fondo de Capitalización e Inversión del Sector Rural http://www.focir.gob.mx/ 7 6 7 9 16 45 0.2 9
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FCE Fondo de Cultura Económica http://www.fondodeculturaeconomica.com/ 8 8 9 9 16 50 0.2 10

FONACOT Fondo de Fomento y Garantía para el Consumo de los Trabajadores http://www.fonacot.gob.mx/ 8 7 8 0 16 39 0.2 7.8

INFOTEC Fondo de Información y Documentación para la Industria http://www.infotec.com.mx/ 8 8 9 9 16 50 0.2 10

FOVISSSTE Fondo de la Vivienda del ISSSTE http://www.fovissste.gob.mx/ 4 3 9 0 16 32 0.2 6.4

FONATUR Fondo Nacional de Fomento al Turismo http://www.fonatur.gob.mx/ 6 6 2 0 16 30 0.2 6

FONART Fondo Nacional para el Fomento de las Artesanías http://www.fonart.gob.mx/ 8 6 9 0 16 39 0.2 7.8

FIDERH Fondo para el Desarrollo de Recursos Humanos http://www.fiderh.org.mx/ 7 8 7 9 16 47 0.2 9.4

FIRA Fondos Instituidos en Relación con la Agricultura http://www.fira.gob.mx 6 8 7 9 16 46 0.2 9.2

HGGEA Hospital General “Dr. Manuel Gea González” http://www.hospitalgea.salud.gob.mx/ 8 8 9 9 16 50 0.2 10

HGRAL Hospital General de México http://www.hospitalgeneral.salud.gob.mx/ 8 8 9 9 16 50 0.2 10

HIM Hospital Infantil de México Federico Gómez http://www.himfg.edu.mx/ 8 6 7 9 16 46 0.2 9.2

HJM Hospital Juárez de México http://www.hospitaljuarez.salud.gob.mx/ 8 7 7 9 16 47 0.2 9.4

HJC Hospital Juárez del Centro http://www.hjc.salud.gob.mx/ 8 7 6 9 16 46 0.2 9.2

IEPSA Impresora y Encuadernadora Progreso, S.A. de C.V. http://www.iepsa.gob.mx/ 8 7 7 9 16 47 0.2 9.4

III SERVICIOS Instalaciones Inmobiliarias para Industrias S.A de C.V.  y su Filial I.I.I. Servicios, S.A de C.V.http://www.iiiservicios.com/ 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

INDESOL Instituto de Desarrollo Social http://www.indesol.gob.mx/ 7 7 5 0 16 35 0.2 7

INECOL Instituto de Ecología, A.C. http://www.ecologia.edu.mx/ 6 6 3 0 0 15 0.2 3

MORA Instituto de Investigaciones “Dr. José María Luis Mora” http://www.institutomora.edu.mx/ 6 8 8 0 16 38 0.2 7.6

IIE Instituto de Investigaciones Eléctricas http://www.iie.org.mx/ 6 4 8 0 16 34 0.2 6.8

ISSSTE Instituto de Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores del Estadohttp://www.issste.gob.mx/ 5 4 7 9 16 41 0.2 8.2

IMCINE Instituto Mexicano de Cinematografía http://www.imcine.gob.mx/ 4 5 2 0 0 11 0.2 2.2

IMJUVE Instituto Mexicano de la Juventud http://www.imjuventud.gob.mx/ 6 7 5 0 16 34 0.2 6.8

IMPI Instituto Mexicano de la Propiedad Industrial http://www.impi.gob.mx/ 7 8 7 9 16 47 0.2 9.4

IMER Instituto Mexicano de la Radio http://www.imer.gob.mx/ 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

IMTA Instituto Mexicano de Tecnología del Agua http://www.imta.gob.mx/ 8 5 9 9 16 47 0.2 9.4

IMP Instituto Mexicano del Petróleo http://www.imp.mx/ 8 8 9 9 16 50 0.2 10

IMSS Instituto Mexicano del Seguro Social http://www.imss.gob.mx/ 8 7 8 9 16 48 0.2 9.6

INAH Instituto Nacional de Antropología e Historia http://www.inah.gob.mx/ 6 7 3 0 0 16 0.2 3.2

INAOE Instituto Nacional de Astrofísica, Optica y Electrónica http://www.inaoe.gob.mx/ 8 8 5 9 16 46 0.2 9.2

INBAL Instituto Nacional de Bellas Artes y Literatura http://www.bellasartes.gob.mx/ 7 8 8 0 16 39 0.2 7.8

INCAN Instituto Nacional de Cancerología http://www.incan.salud.gob.mx/ 8 7 9 9 16 49 0.2 9.8

INCAR Instituto Nacional de Cardiología Ignacio Chávez https://www.cardiologia.org.mx/ 8 6 7 9 16 46 0.2 9.2

INNSZ Instituto Nacional de Ciencias Médicas y Nutrición Salvador Zubirán http://www.innsz.mx/  8 7 6 9 16 46 0.2 9.2

INACIPE Instituto Nacional de Ciencias Penales http://www.inacipe.gob.mx/ 6 7 5 0 16 34 0.2 6.8

INE Instituto Nacional de Ecología http://www.ine.gob.mx/ 8 7 9 9 16 49 0.2 9.8

INER Instituto Nacional de Enfermedades Respiratorias http://www.iner.salud.gob.mx/ 7 8 8 0 16 39 0.2 7.8
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INIFAP Instituto Nacional de Investigaciones Forestales, Agrícolas y Pecuarias http://www.inifap.gob.mx/ 8 7 8 9 16 48 0.2 9.6

ININ Instituto Nacional de Investigaciones Nucleares http://www.inin.mx/ 5 6 7 0 16 34 0.2 6.8

INIFED Instituto Nacional de la Infraestructura Física Educativa, INIFED http://www.inifed.gob.mx/ 6 7 7 0 16 36 0.2 7.2

INMUJERES Instituto Nacional de las Mujeres http://www.inmujeres.gob.mx/ 4 7 6 0 0 17 0.2 3.4

INAPAM Instituto Nacional de las Personas Adultas Mayores http://www.inapam.gob.mx/ 8 7 8 9 16 48 0.2 9.6

INALI Instituto Nacional de Lenguas Indígenas http://www.inali.gob.mx/ 7 6 7 0 16 36 0.2 7.2

INMEGEN Instituto Nacional de Medicina Genómica http://www.inmegen.gob.mx/ 8 5 6 9 16 44 0.2 8.8

INAMI Instituto Nacional de Migración http://www.inm.gob.mx/ 7 8 9 9 16 49 0.2 9.8

INNN Instituto Nacional de Neurología y Neurocirugía Manuel Velasco Suárezhttp://www.innn.salud.gob.mx/ 8 6 9 9 16 48 0.2 9.6

INPEDIATRIA Instituto Nacional de Pediatría http://www.salud.gob.mx/unidades/pediatria/ 8 6 7 9 16 46 0.2 9.2

INPERINATOLOGIAInstituto Nacional de Perinatología http://www.inper.edu.mx/ 8 7 7 9 16 47 0.2 9.4

INAPESCA Instituto Nacional de Pesca http://www.inp.sagarpa.gob.mx 6 5 6 0 16 33 0.2 6.6

INPSIQUIATRIAInstituto Nacional de Psiquiatría Ramón de la Fuente Muñiz http://www.inprf.org.mx/ 6 8 7 9 16 46 0.2 9.2

INR Instituto Nacional de Rehabilitación http://www.inr.gob.mx 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

INSP Instituto Nacional de Salud Pública http://www.insp.mx/ 8 7 9 9 16 49 0.2 9.8

INDAUTOR Instituto Nacional del Derecho de Autor http://ses4.sep.gob.mx/somos/f6.htm 5 6 5 9 16 41 0.2 8.2

INCA Instituto Nacional para el Desarrollo de Capacidades del Sector Rural, A.C.http://www.inca.gob.mx/ 8 8 9 9 16 50 0.2 10

INEA Instituto Nacional para la Educación de los Adultos http://www.inea.gob.mx/ 8 7 8 9 16 48 0.2 9.6

INEE Instituto Nacional para la Evaluación de la Educación http://www.inee.edu.mx/ 7 7 8 9 16 47 0.2 9.4

IPAB Instituto para la Protección al Ahorro Bancario http://www.ipab.org.mx/ 8 6 6 0 16 36 0.2 7.2

IPN Instituto Politécnico Nacional http://www.ipn.mx/ 8 8 9 9 16 50 0.2 10

BIRMEX Laboratorios de Biológicos y Reactivos de México, S.A. de C.V. http://www.birmex.gob.mx/ 8 7 9 9 16 49 0.2 9.8

LICONSA Liconsa, S.A. de C.V. http://www.liconsa.gob.mx/ 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

LOTENAL Lotería Nacional para la Asistencia Pública http://www.lotenal.gob.mx/ 8 6 9 9 16 48 0.2 9.6

LFC Luz y Fuerza del Centro http://www.lfc.gob.mx/ 8 7 8 9 16 48 0.2 9.6

NAFIN Nacional Financiera, S.N.C. http://www.nafin.com/ 7 8 7 0 16 38 0.2 7.6

NOTIMEX Notimex, S.A. de C.V. http://www.notimex.com.mx/ 7 8 5 0 16 36 0.2 7.2

OPORTUNIDADESOPORTUNIDADES http://www.oportunidades.gob.mx/ 6 7 7 9 16 45 0.2 9

PMI P.M.I. Comercio Internacional, S.A. de C.V. http://www.pmi.com.mx/ 8 8 8 9 0 33 0.2 6.6

POI Patronato de Obras e Instalaciones del IPN http://www.poi.ipn.mx/ 3 5 3 0 0 11 0.2 2.2

PEP Pemex Exploración y Producción http://www.pep.pemex.com/ 7 8 7 9 16 47 0.2 9.4

PGPB Pemex Gas y Petroquímica Básica http://www.gas.pemex.com/ 8 8 9 9 16 50 0.2 10

PPQ Pemex Petroquímica https://www.ptq.pemex.com/ 8 8 9 9 16 50 0.2 10

PRF Pemex Refinación http://www.ref.pemex.com/ 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

PEMEX Petróleos Mexicanos http://www.pemex.com/ 8 8 9 9 16 50 0.2 10

PRESIDENCIA Presidencia de la República http://www.presidencia.gob.mx/ 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8
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PA Procuraduría Agraría http://www.pa.gob.mx/ 5 6 6 9 16 42 0.2 8.4

PROFEPA Procuraduría Federal de Protección al Ambiente http://www.profepa.gob.mx/ 6 6 8 0 16 36 0.2 7.2

PROFECO Procuraduría Federal del Consumidor http://www.profeco.gob.mx/ 7 6 7 9 16 45 0.2 9

PROFEDET Procuraduría Federel de la Defensa del Trabajo http://profedet.stps.gob.mx:75/ 5 7 6 0 16 34 0.2 6.8

PGR PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA http://www.pgr.gob.mx 7 8 8 9 16 48 0.2 9.6

PRONABIVE Productora Nacional de Biológicos Veterinarios http://www.pronabive.gob.mx/ 8 7 8 9 16 48 0.2 9.6

PROMEXICO Proméxico http://207.249.24.103/index.jsp 7 8 8 9 16 48 0.2 9.6

PRONOSTICOSPronósticos para la Asistencia Pública http://www.pronosticos.gob.mx/ 6 6 6 9 0 27 0.2 5.4

RAN Registro Agrario Nacional http://www.ran.gob.mx/ 7 8 7 9 16 47 0.2 9.4

SAGARPA SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACIONhttp://www.sagarpa.gob.mx/ 8 7 9 9 16 49 0.2 9.8

SCT SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES http://www.sct.gob.mx 7 8 7 9 0 31 0.2 6.2

SEDESOL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL http://www.sedesol.gob.mx 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

ECONOMIA SECRETARIA DE ECONOMIA http://www.economia.gob.mx 7 8 9 9 16 49 0.2 9.8

SEP SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA http://www.sep.gob.mx 7 7 8 9 16 47 0.2 9.4

SENER SECRETARIA DE ENERGIA http://www.energia.gob.mx/ 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

SEGOB SECRETARIA DE GOBERNACION http://www.segob.gob.mx/ 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

SHCP SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PÚBLICO http://www.shcp.gob.mx/ 4 7 7 9 16 43 0.2 8.6

SEDENA SECRETARIA DE LA DEFENSA NACIONAL http://www.sedena.gob.mx/ 7 8 9 9 16 49 0.2 9.8

SFP SECRETARIA DE LA FUNCIÓN PÚBLICA http://www.funcionpublica.gob.mx 6 7 7 9 16 45 0.2 9

SRA SECRETARIA DE LA REFORMA AGRARIA http://www.sra.gob.mx 6 5 6 0 16 33 0.2 6.6

SEMAR SECRETARIA DE MARINA http://www.semar.gob.mx/ 4 7 8 0 16 35 0.2 7

SEMARNAT SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES http://www.semarnat.gob.mx/ 7 7 5 0 16 35 0.2 7

SRE SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES http://www.sre.gob.mx/ 6 7 7 0 16 36 0.2 7.2

SALUD SECRETARIA DE SALUD http://www.salud.gob.mx/ 8 8 9 0 16 41 0.2 8.2

SSP SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA http://www.ssp.gob.mx/ 7 8 8 9 16 48 0.2 9.6

SECTUR SECRETARÍA DE TURISMO http://www.sectur.gob.mx 8 8 7 9 16 48 0.2 9.6

STPS SECRETARIA DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL http://www.stps.gob.mx/ 8 7 9 9 16 49 0.2 9.8

SAT Servicio de Administración Tributaria http://www.sat.gob.mx 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

SAE Servicio de Administración y Enajenación de Bienes http://www.sae.gob.mx/ 7 6 6 0 16 35 0.2 7

SGM Servicio Geológico Mexicano http://www.coremisgm.gob.mx/ 8 6 6 9 16 45 0.2 9

SNICS Servicio Nacional de Inspeccion y Certificación de Semillas http://www.sagarpa.gob.mx/snics/ 8 6 5 0 16 35 0.2 7

SENASICA Servicio Nacional de Sanidad Inocuidad y Calidad Agroalimentaria http://www.senasica.gob.mx 8 6 9 9 16 48 0.2 9.6

SEPOMEX Servicio Postal Mexicano http://www.sepomex.gob.mx/ 8 8 5 0 16 37 0.2 7.4

SENEAM Servicios a la Navegación en el Espacio Aéreo Mexicano http://www.seneam.gob.mx/ 7 4 7 0 16 34 0.2 6.8

AICM Servicios Aeroportuarios de la Ciudad de México, S.A. de C.V. http://www.aicm.com.mx/ 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

SAP Servicios de Atención Psiquiátrica http://sap.salud.gob.mx/ 6 7 8 9 16 46 0.2 9.2
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SITyF Sistema Integral de Tiendas y Farmacias del ISSSTE http://www.sityf.gob.mx 6 5 6 0 0 17 0.2 3.4

DIF Sistema Nacional para el Desarrollo Integral de la Familia http://dif.sip.gob.mx/ 8 6 9 9 16 48 0.2 9.6

SHF Sociedad Hipotecaria Federal, S.N.C. http://www.shf.gob.mx/ 8 8 8 9 16 49 0.2 9.8

TGM Talleres Gráficos de México http://www.tgm.com.mx/ 8 7 9 9 16 49 0.2 9.8

TELECOM Telecomunicaciones de México http://www.telecomm.net.mx/ 5 7 5 0 0 17 0.2 3.4

TVMETRO Televisión Metropolitana, S.A. de C.V. http://www.canal22.org.mx/ 8 8 5 0 16 37 0.2 7.4

UPN Universidad Pedagógica Nacional http://www.upn.mx/ 6 7 5 0 16 34 0.2 6.8


